
Zarządzenie Nr J.../2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 22 stycznia 2016 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w Gminie Cewice w 2016 roku. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XI/110/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
rocznego programu współpracy Gminy Cewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2016 rok, 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
w Gminie Cewice w 2016 roku. 

2. Ogłoszenie konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2016 r. 



OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XI/110/2015 
Rady Gminy Cewice z dnia 19.11.2015 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Gminy Cewice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2016 rok 

Wójt Gminy Cewice 
ogłasza Otwarty Konkurs Ofert 

na realizację zadań publicznych w 2016 roku 
wraz z udzieleniem wsparcia finansowego (dotacji z budżetu) 

I. Rodzaj zadania: 

1) Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - 5.000,00 zł., 
2) Promocja i organizacja wolontariatu - 4.000,00 zł., 
3) Organizacja imprez i wydarzeń wspomagających rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych - 7.000,00 zł., 
4) Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

- 4.000,00 zł. 

II . Wysokość środków publicznych: 

Współfinansowanie w postaci dotacji z budżetu Gminy w wysokości łącznej 
20.000,00 zł. (brutto), do 90 % całkowitego kosztu ww. zadania. 

III . Termin realizacji zadań: 

Realizacja zadań nastąpi w okresie od 10 marca 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. 

IV. Zasady przyznawania dotacji oraz warunki realizacji zadań: 

Zasady przyznawania dotacji oraz warunki realizacji zadań określa Regulamin 
Otwartego Konkursu Ofert na Realizację Zadań Publicznych w Gminie Cewice 
w 2016 roku. Regulamin dostępny jest w Urzędzie Gminy w Cewicach, pok. Nr 18, 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Cewicach (www.bip.cewice.pl), 
na stronie internetowej Gminy Cewice (www.cewice.pl) oraz na tablicy ogłoszeń 
w budynku Urzędu Gminy w Cewicach. 

http://www.bip.cewice.pl
http://www.cewice.pl


V. Termin składania ofert: 

Oferty realizacji zadań objętych konkursem należy złożyć w wersji elektronicznej 
poprzez elektroniczny system naboru wniosków „WITKAC" udostępniony na stronie: 
witkac.pl do dnia 19 lutego 2016 r., do godz. 23.59. Wydruk PZO (Poświadczenie 
Złożenia Oferty) oraz wymagane załączniki w wersji papierowej podpisane przez 
osoby upoważnione do reprezentowania oferenta należy przesłać lub dostarczyć do 
dnia 22 lutego 2016 r., do godz. 16.30 (decyduje data dostarczenia) do Urzędu Gminy 
w Cewicach, ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice. 

Dopuszcza się możliwość złożenia w 2016 r. Ofert w wersji papierowej, 
w nieprzekraczalnym terminie do 19 lutego, do godz. 14:30 (liczy się data i godz. 
wpływu do Urzędu). Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie 
opatrzonej nazwą i adresem oferenta z adnotacją „Otwarty Konkurs Ofert na 
realizację zadań publicznych w 2016 r". Oferty należy składać na druku stanowiącym 
załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 
grudnia 2010 r. (Dz. U. z 2011 r. Nr 6 , poz. 25) Oferty złożone bez koperty, bądź w 
niezaklejonej kopercie pozostają bez rozpatrzenia. Oferty złożone po terminie nie będą 
rozpatrywane. 

VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty oraz termin dokonania wyboru 
ofert: 

Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie do dnia 04.03.2016 r. Skład i tryb pracy 
Komisji Konkursowej oraz kryteria stosowane przy wyborze oferty określa Regulamin 
Otwartego Konkursu znajdujący się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Gminy Cewice, na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
w Cewicach oraz w pok. Nr 18. 

VII . Zrealizowane zadania publiczne i koszty zadań w roku 2015: 

Gmina Cewice przekazała na realizację zadań zlecanych organizacjom pozarządowym 
z zakresu: 

- Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - 5.000,00 zł., 
- Promocja i organizacja wolontariatu - 5.000,00 zł., 
- Organizacja imprez i wydarzeń wspomagających rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych - 6.000,00 zł., 
- Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego -

3.800,00 zł., 
- Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - 12.149,29zł., 

http://witkac.pl

